[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от   17.10.2013 г. №   24

            с. Воробьевка
	О внесении изменений в решение от 26.11.2012 г. № 34 «Об утверждении перечня имущества Воробьевского  муниципального района, передаваемого в государственную собственность Воронежской области»

В связи с выявлением в результате инвентаризации имущества ранее находящегося в пользовании МУЗ «Воробьевская ЦРБ» и не включенного в перечень имущества Воробьевского  муниципального района, передаваемого в государственную собственность Воронежской области, в соответствии с Федеральными  законами от  29.11.2010 г. №313 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием  федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации» в части передачи муниципальных учреждений здравоохранения в государственную собственность, от 21.11.2011 г. № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья в Российской Федерации»,  от 06.10.2003 г № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Воробьевского муниципального района
Р Е Ш И Л :

1. Внести в перечень имущества Воробьевского  муниципального района, передаваемого в государственную собственность Воронежской области, утвержденный решением от 26.11.2012 г. № 34 следующие изменения:
1.1. Дополнить приложение № 3 строками следующего содержания:

«
	181.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Воробьевская центральная  районная больница»
	397570, Воронежская область Воробьевский район, село Воробьевка, улица Гоголя, д. 8

ИНН 3608003353
	Наименование (тип ТС)  легковой седан,

марка, модель

ТС RENAULT LOGAN ,

год изготовления-2012
	Воронежская область Воробьевский район село Воробьевка, ул. Гоголя, д. 8
	Идентификационный номер (VIN)

X7LLSRB1HCH568930, Модель, № двигателя К7МF710, UH14626,

№ шасси - отсутствует,  кузов № X7LLSRB1HCH568930

	182.
	Муниципальное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Воробьевская центральная  районная больница»
	397570, Воронежская область Воробьевский район, село Воробьевка, улица Гоголя, д. 8

ИНН 3608003353
	Мягкий  уголок (без подлокотников) РАМАРТ, РИГЕЛЬ
	Воронежская область Воробьевский район с. Воробьевка, ул. Гоголя, д. 8
	Инвентарный номер-

1101060000302»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Воробьевского

муниципального района                                                               В.А. Ласуков